AAF497 - UNISEX FLEX FLEECE ZIP HOODIE

AAF497 UNISEX FLEX FLEECE zIP HOODIE ((JTiE)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

Bopyemer B pirpsae

24
69
48
66

American Apparel

FO TULAJDONSAGOK

278 g/m?

278 g/m2

50% fésil pamut polar / 50% poliészter
Kapucnis, fehér, poliészter htizézsinérral
Fém zipzar

1x1 Rib kotésl karkivagas és derékrész
Kenguru zseb

Oldalvarrott

Szatén cimke

Javasolt Dekoralas:
Himzés
Szarmazasi orszag:

Honduras
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M L XL
24 24 24
71 74 76
53 56 60
68 69 70

2XL
24
79
64
71
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